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MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL
MIISTRI

Nr . ______ prot                                                                                 Tiranë, më ____.____.2019


Lënda :             Njoftim për fillimin e procesit të qiradhënies




Në zbatim të Vendimit nr. 373, datë 20.06.2018, të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e kritereve, të rregullave, procedurave dhe kontratës TIP për dhënien me qira të tokave bujqësore në pronësi të shtetit”, Kreu IV  “Procedurat që ndiqen për dhënien me qira të tokave bujqësore në pronësi të shtetit”, pika 4.1, Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural njofton fillimin e procesit të dhënies me qira të tokës bujqësore në pronësi të shtetit, për pasuritë me numra 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 13/1, 14/1, 14/3, 15/1, 15/3, 16/1, 17/1, 18/1, 19/1, 20, 21/1, 22/1, 23/1, 24/1, 24/4, 25/1, 26/1, 69/1, 70/1, 71/1 dhe pasuritë me numër në ZVRPP 141, 149, 150, 156, 157, 159, 160, 162, 163, 165, 168, 169, 171, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 181, 184, 212, 213, 214, 229, 230, 235, 236, 238, 35, 41, 45, 46, 48, Zona kadastrale 2085, të cilat ndodhen në Karavasta e Re, njësia administrative Rremas, bashkia Divjakë, Qarku Fier.

                    

                                                          MINISTRI 

	        	
                                                                                                                      Bledar Çuçi

       
         NË MUNGESË DHE ME POROSI

                                 ZV. MINISTR
         
          Roland Kristo
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